
COPIA

               COMUNE DI
SAN DONACI
PROVINCIA DI BRINDISI

_________

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale
N. 107 DEL 26/11/2020

OGGETTO: VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE INERENTI GLI OBIETTIVI ASSEGNATI AI RESPONSABILI DI
SETTORE PER L`ANNO 2019. PRESA ATTO DELLE RISULTANZE FINALI DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE - VERBALE N. 3
DEL 15.10.2020

L'anno 2020 addì 26 del mese di  novembre alle ore 14:15 nella sala delle adunanze del Comune
suddetto, convocata con apposito avviso, la Giunta Comunale si è riunita nelle persone seguenti:

Presente Assente

1 Angelo MARASCO Sindaco Sì

2 Mariangela PRESTA Vice Sindaco Sì

3 Valentina FINA Assessore Sì

4 Teresa DONATEO Assessore Sì

5 Gianluca ZURLO Assessore Sì

Partecipa alla seduta  SEGRETARIO COMUNALE    Dott.ssa Teresa BAX

Riconosciuto legale  il  numero degli  intervenuti,  IL SINDACO dott.  Angelo Marasco assume la
Presidenza e dichiara aperta la seduta per trattazione dell'argomento avente l'oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione in atti, recante i pareri espressi ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs.
18.08.2000 n. 267;

Con voti unanimi legalmente espressi,

DELIBERA

– Di approvare la proposta medesima, avente l'oggetto suindicato ed entro trascritta;
– Di  Dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell'art.  134

comma 4 del D.Lgs 267/2000;

Delibera di G.C. N° 107 del 26/11/2020 - Pag 1 di 3



.VISTO le risultanze di cui al verbale di riunione del Nucleo di Valutazione della Performance per 
il Comune di San Donaci, n. 3 del 15.10.2020 , con il quale l’Organismo costituito, sulla base delle 
relazioni presentate dai responsabili di settore e preso atto della relazione sulla performance, 
completa la valutazione sul grado di raggiungimento degli obiettivi assegnati agli stessi per l’anno 
2019;

ATTESO  che  il  Nucleo  di  Valutazione  ha  operato  conformemente  al  sistema  di  misurazione
valutazione  delle  performance,  approvate  con  deliberazione  G.C.  n.  94  del  19.09.2019  e  alle
disposizioni in materia di controllo interno;

RICHIAMATA la  delibera  di  G.  C.  n.  98  del  30.09.2019:  “Approvazione  PEG 2019,  piano  degli
obiettivi e delle performance 2019 e misure organizzative per la valutazione dei risultati;”

VISTO  il  parere  tecnico  rilasciato  dal  Segretario  Generale  del  Comune  (in  sostituzione  del
Responsabile  di  PO  interessato  all'oggetto  della  presente  deliberazione)  e  il  parere  contabile
rilasciato dal responsabile del servizio di ragioneria su questa proposta di deliberazione, resi ai
sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n.267/2000 e successive modificazioni;

P R O P O N E 

1. DI PRENDERE ATTO, per le ragioni esposte in premessa e qui richiamate e confermate,
del verbale n. 3 del 15.10.2020 del Nucleo di Valutazione della Performance di questo Ente,
con il quale si assegna ai sotto elencati responsabili di settore il seguente punteggio :

 dott.ssa Maria Grazia Bilotta – Settore 1° - 97/100;

 dott. Cataldo Lolli - Settore 2° per mesi  7 - 97/100;

 dott.Fabio  Attanasi – Settore 2° per mesi  5 – 96/100 

 Ing. Arcangelo Arnesano - Settori 3° - 97/100;

 Ing. Mauro Solazzo – settore 4° - 91/100

 dott. Vincenzo Elia - Settore 5° - 97/100;

 dott.ssa Roberta Lupo - Settore 6° - 96/100;

e, conseguentemente, di riconoscere la relativa indennità di risultato prevista per l' anno 2019 ai 
prima citati Responsabili di P.O. di questo Comune;

2. DI DEMANDARE all’Ufficio Personale e Ragioneria ogni conseguente provvedimento dando 
atto che la copertura della spesa è prevista al cap. 582 del bilancio 2020;

3. DI DARE ATTO CHE si procedera’ alla pubblicazione dei Verbali del Nucleo di Valutazione 
della Performance e di ogni atto relativo al procedimento di valutazione sul sito Istituzionale 
nella Sezione Amministrazione Trasparente a cura dell’ Ufficio Affari generali.

Delibera di G.C. N° 107 del 26/11/2020 - Pag 2 di 3



Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto.

Seguono le firme dell'originale.

IL SINDACO Segretario Comunale
F.to dott. Angelo Marasco F.to Dott.ssa Teresa BAX

ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 134 COMMI 3-4 DEL T.U.E.L. N. 267/2000

[   ]La presente Deliberazione diverrà esecutiva decorsi dieci giorni dalla pubblicazione
[ X ]La presente Deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile
 

Segretario Comunale

F.to Dott.ssa Teresa BAX

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE

Il sottoscritto, visti gli atti di ufficio,

CERTIFICA

che la presente deliberazione, in data odierna:
• è stata pubblicata all’Albo Pretorio Informatico del Comune e vi rimarrà per  15 giorni consecutivi dal

01/12/2020 al 16/12/2020 (Rep. n. 1276 ), come prescritto dall’art. 124, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000,
n. 267.

Data, 01/12/2020

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to  Dott.ssa Teresa BAX

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di San Donaci. 
Per copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

San Donaci, 06/05/21

_____________________________

Delibera di G.C. N° 107 del 26/11/2020 - Pag 3 di 3


	PROVINCIA DI BRINDISI

